АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              28 октября    2014 года                        № 74                               с.Летник

Об утверждении Перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

        На основании Областного закона от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»  и внесенных в него изменений, а также  в целях успешного решения задач по благоустройству, охране окружающей среды, предотвращению и быстрому выявлению причин и условий, способствующих совершению административных правонарушений, а также всестороннего, полного, объективного и своевременного выяснения обстоятельств каждого дела,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень должностных лиц органа местного самоуправления Летницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях. (Приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.
3. Постановление № 35 от  28 апреля 2014 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                    Н.Е.Ткаченко

Приложение
к   постановлению Администрации
Летницкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 28.10.2014 года  № 74

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административном правонарушении
	По статьям Областного закона «Об административных  правонарушениях»

	1
	Главный специалист
	ст.2.2.; ст.2.3.; ст.3.2.; ст.4.1.; ст.4.4.; ст.4.5.; ст.5.1.; ст.6.3.; ст.6.4.;   ч.2 ст.9.1. ; ст.9.3.

	2
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства и ЖКХ, пожарной безопасности, ГО и ЧС
	ст.2.3.; ст.2.4.; ст.2.5; ст.2.7.; ст.2.9.; ст.4.1.; ст.4.5.; ст.5.1..; ст.5.2.; ст.6.2.; ст.7.1.; ст.7.2.; ст.7.3.

	3
	Специалист по экономическому прогнозированию
	ст.2.3.; ст.2.5.; ст.5.3.; ст.7.1.; ст.7.2.; ст.7.3.; ст.8.1.; ст.8.2.; ст.8.3.; ст.8.8.

	4
	Старший инспектор
	ст.2.5.; ст.2.6.; ст.2.10.

Глава Летницкого
сельского поселения                                                                     Н.Е.Ткаченко